

科目：(2) 研修費 会 計 帳 簿 令和 2 年度 第 2 期

(会派名 日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|-------|---|--------------------------|--------|--------|
| 1 | 7月17日 | 「第62回自治体学校Zoom分科会・講座等」の参加費送金。13,000円+手数料220円 | 自治体問題研究所 | 13,220 | 13,220 |
| 2 | 8月4日 | 「8/25夏の自治体議員研修セミナー」オンライン受講申込み(1名会員:安藤分)5,000円+払込手数料152円 | 区画整理・再開 発対策全国連絡 会議 | 5,152 | 18,372 |
| | | | 合 計 | 18,372 | |

科目：(1) 調査研究費 会 計 帳 簿 令和2年度 第 2 期

(会派名 日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|-------|---------------------------|----------|---------|---------|
| 1 | 7月20日 | 料金後納郵便代金(6月分)131,037円 | 日本郵便株式会社 | 131,037 | 131,037 |
| 2 | 8月20日 | 料金後納郵便代金引落し(7月分61通)6,039円 | 日本郵便株式会社 | 6,039 | 137,076 |
| 3 | 9月23日 | 料金後納郵便代金引落し(8月分21通)2,089円 | 日本郵便株式会社 | 2,089 | 139,165 |
| | | | | | |
| 合計 | | | | 139,165 | |

科目：(3) 会 議 費 会 計 帳 簿 令 和 2 年 度 第 2 期

(会派名 日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|-------|--|-------|-------|-------|
| 1 | 7月20日 | 9/12(土)AM「区政懇談会」会場使用料(荏原第4集会所第1、第2集会所) | 品川区 | 1,700 | 1,700 |
| 2 | 8月23日 | 9/12開催オンライン区政懇談会用ZOOM登録料金(8/23~9/221ヵ月分:クレジット決済) | | 2,200 | 3,900 |
| 3 | 9月14日 | 区政懇談会9/12会場(荏原第4区民集会所:東急大井町~荏原町)までの往復交通費@126×2 | | 252 | 4,152 |
| | | | 合 計 | 4,152 | |

科目：(4) 資料費 会計帳簿 令和2年度第2期

(会派名 日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|-------|---|-----------------|---------|---------|
| 1 | 7月1日 | 『NO消費税』購読料2020年8月～2021年7月分2,000円(手数料152円) | 消費税をなくす東京の会 | 2,152 | 2,152 |
| 2 | 7月21日 | コピーカウンター料金6月分 45,702円 | キャノンマーケティングジャパン | 45,702 | 47,854 |
| 3 | 7月21日 | 7月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円 | 赤旗品川出張所 | 11,484 | 59,338 |
| 4 | 7月27日 | 東京新聞7月購読料 | 東京新聞大井町販売所 | 2,950 | 62,288 |
| 5 | 7月28日 | 日本商工新聞購読料@500×6カ月(2020年1月～6月) | 品川民主商工会 | 3,000 | 65,288 |
| 6 | 8月7日 | 書籍代「地域づくりの経済学入門」岡田知弘著：自治体研究社 | 有隣堂アトレ川崎店 | 2,970 | 68,258 |
| 7 | 8月20日 | 8月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円 | 赤旗品川出張所 | 11,484 | 79,742 |
| 8 | 8月21日 | コピーカウンター料金7月分 34,723円 | キャノンマーケティングジャパン | 34,723 | 114,465 |
| 9 | 8月21日 | 書籍代「働き方改革と自治体職員」黒田謙一・小越洋之助 編著 自治体研究社 @1,320×3冊 | 美和書店 | 3,960 | 118,425 |
| 10 | 8月26日 | 東京新聞8月購読料 | 東京新聞大井町販売所 | 2,950 | 121,375 |
| 11 | 9月17日 | 9月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円=5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円 | 赤旗品川出張所 | 11,484 | 132,859 |
| 12 | 9月23日 | コピーカウンター料金8月分 31,523円 | キャノンマーケティングジャパン | 31,523 | 164,382 |
| 13 | 9月28日 | 東京新聞購読料9月分 | 東京新聞大井町販売所 | 2,950 | 167,332 |
| | | | 合 計 | 167,332 | |

科目：(5) 広報活動費 会計帳簿 令和2年度第2期

(会派名 日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|-------|---|------------------|---------|---------|
| 1 | 7月3日 | 区議団ニュース印刷用B4用紙1箱(500枚入×5冊)×8箱 @2,680×8 | (株)清和ビジネス(アスクール) | 21,440 | 21,440 |
| 2 | 7月13日 | コピー用紙A4@2,100×5箱、A3@2,600×1箱 | セリザワ | 13,100 | 34,540 |
| 3 | 7月30日 | 各区議ニュース7月分代金、7/19中塚、7/26安藤、野館、野館、野館 安藤 各印刷代金・送料 | 豊友印刷 | 117,392 | 151,932 |
| 4 | 8月31日 | 各区議ニュース8月分代金、8/2中塚、8/23野館、野館、安藤 各印刷代金・送料 | 豊友印刷 | 112,354 | 264,286 |
| 5 | 8月31日 | 区議会報告8/9号 @5.4×16,000 | 豊友印刷 | 95,040 | 359,326 |
| 6 | 9月25日 | コピー用紙A4:5箱 @2,100×5 | セリザワ | 10,500 | 369,826 |
| 7 | 9月28日 | 区政懇談会チラシ、3定傍聴チラシ①.② @4.1×各4000枚 | 豊友印刷 | 54,120 | 423,946 |
| 8 | 9月28日 | 区議会報告8月特別号B4 @4.3×16,000枚 | 豊友印刷 | 75,680 | 499,626 |
| | | | | | |
| | | | 合 計 | 499,626 | |

科目：(6) 事務費 会計帳簿 令和2年度第2期

(会派名 日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|-------|--|---------------------|---------|---------|
| 1 | 7月3日 | フラットファイルA4縦12冊×4セット、同2セット @1,448×2=2,896円、クリアホルダーA4(1袋 100枚入り)@735×3=2,205円、パウチ用ラミ ネートフィルムA3 @2,145×2箱=4,290円 | (株)清和ビジネス (アスクル) | 9,391 | 9,391 |
| 2 | 7月3日 | シュレツダーリース7月代金5,616円 | シャープファイナ ンス | 5,616 | 15,007 |
| 3 | 7月3日 | コピー機リース7月代金20,952円 | シャープファイナ ンス | 20,952 | 35,959 |
| 4 | 7月3日 | RISO印刷機リース7月代金27,432円 | シャープファイナ ンス | 27,432 | 63,391 |
| 5 | 7月8日 | ASAHIネット6月分利用料払込 | ASAHIネット | 6,028 | 69,419 |
| 6 | 7月21日 | ELECOMラベル用紙代金@594×1 | ヤマダ電機 | 594 | 70,013 |
| 7 | 7月31日 | RISOインクFⅡタイプ 黒@3,000×2本+税、コ ピー複合機ステイプルP1@11,000×1箱+税 合計19,690円 | テークオフ | 19,690 | 89,703 |
| 8 | 7月31日 | ホームページ管理・更新料7月分 | ESS | 77,000 | 166,703 |
| 9 | 8月3日 | シュレツダーリース8月代金5,616円 | シャープファイナ ンス | 5,616 | 172,319 |
| 10 | 8月3日 | コピー機リース8月代金20,952円 | シャープファイナ ンス | 20,952 | 193,271 |
| 11 | 8月3日 | RISO印刷機リース8月代金27,432円 | シャープファイナ ンス | 27,432 | 220,703 |
| 12 | 8月18日 | ASAHIネット7月分利用料払込 | ASAHIネット | 6,028 | 226,731 |
| 13 | 8月20日 | キングジムA4リングファイル@825×1 | セリザワ | 825 | 227,556 |
| 14 | 8月25日 | NTT:FAX電話料金8月分(2020/06/07~ 07/05分3,014円+07/06~08/05分2,986円の合 算 | NTTファイナンス | 6,000 | 233,556 |
| 15 | 8月31日 | ホームページ管理・更新料8月分 | ESS | 77,000 | 310,556 |
| 16 | 9月3日 | シュレツダーリース9月代金5,616円 | シャープファイナ ンス | 5,616 | 316,172 |
| 17 | 9月3日 | コピー機リース9月代金20,952円 | シャープファイナ ンス | 20,952 | 337,124 |
| 18 | 9月3日 | RISO印刷機リース9月代金27,432円 | シャープファイナ ンス | 27,432 | 364,556 |
| 19 | 9月9日 | ASAHIネット8月分利用料払込 | ASAHIネット | 6,028 | 370,584 |
| 20 | 9月25日 | ボールペン替え芯@110×2 | セリザワ | 220 | 370,804 |
| 21 | 9月29日 | ホームページ管理・更新料9月分 | ESS | 77,000 | 447,804 |
| 22 | 9月29日 | ホームページ内アンケート掲載用ページ制作 料金 | ESS | 44,000 | 491,804 |
| | | | 合 計 | 491,804 | |

科目：(7) 人件費 会計帳簿 令和2年度第2期

(会派名 日本共産党品川区議団)

| 番号 | 月・日 | 内 容 | 支 払 先 | 支 払 額 | 累 計 |
|----|-------|---|----------|-----------|-----------|
| 1 | 7月1日 | アンケート入力作業6月分(@1200×14時間) | | 16,800 | 16,800 |
| 2 | 7月15日 | 事務局員7月給与(206,674円) | | 260,000 | 276,800 |
| 3 | 7月22日 | 事務局員2020年6月分社会保険料(健康保険料30,316円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円)(事業主負担分15,158円+23,790円+936円=39,884円) | 日本年金機構 | 39,884 | 316,684 |
| 4 | 8月14日 | 事務局8月給与(206,675円) | | 260,000 | 576,684 |
| 5 | 8月19日 | アンケート入力・集計作業賃金@1,200×21.5時間(7/1~8/19) | | 25,800 | 602,484 |
| 6 | 8月25日 | 2020夏期賞与の社会保険料等(健康保険料45,357円+厚生年金保険71,370円+子ども子育て拠出金1,404円=118,131円)※事業主負担分59,768円、2020年7月分社会保険料(健康保険料30,316円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円)(事業主負担分15,158円+23,790円+936円=39,884円) | 日本年金機構 | 99,652 | 702,136 |
| 7 | 9月3日 | アンケート集計作業アルバイト代金@1,200×3時間 | | 3,600 | 705,736 |
| 8 | 9月15日 | 事務局給与9月分(206,675円) | | 260,000 | 965,736 |
| 9 | 9月23日 | 2020年8月分社会保険料(健康保険料30,316円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円)(事業主負担分15,158円+23,790円+936円=39,884円) | 日本年金機構 | 39,884 | 1,005,620 |
| 10 | 9月23日 | 事務局員通勤定期代(JR15,010円、2020.10/2~2021.01/01) | JR東日本川崎駅 | 15,010 | 1,020,630 |
| 11 | 9月23日 | 事務局員通勤定期代(臨港バス27,080円2020.10/1~12/31) | 川崎鶴見臨港バス | 27,080 | 1,047,710 |
| | | | | | |
| | | | 合 計 | 1,047,710 | |